ＮＥＷＳ           ２０１９年９月２６日

〔お問合せ先〕 レンゴー株式会社 広報部広報課 笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、会長兼社長：大坪 清）は、このたび、西原

紙業株式会社（本社：神奈川県高座郡寒川町、社長：西原 聖一郎）の議決権を有する

株式の 80％を取得し、子会社といたしましたのでお知らせします。

西原紙業㈱は、神奈川県を中心に関東南部を商圏とするボックスメーカーです。当社は

今後、製造、営業など各方面での支援を実施することにより、同社の競争力を強化す

るとともに、近隣の当社直営工場およびグループ企業との連携により、関東地区にお

ける当社グループ段ボール事業のさらなる拡充を図ってまいります。

＜西原紙業株式会社 概要＞

本社所在地 神奈川県高座郡寒川町田端 2050-1

代 表 者 代表取締役社長 西原 聖一郎

資 本 金 10 百万円

株 主 レンゴー株式会社 14,720 株（議決権比率 80％）

 西原 聖一郎 3,680 株（議決権比率 20％）

 自己株式 1,600 株

事 業 内 容 段ボールケースの製造・販売

売 上 高 677 百万円（2019 年 1 月期）

従 業 員 数 28 名

以上

西原紙業株式会社の子会社化について